Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Волошовского сельского поселения
четвертого созыва

	РЕШЕНИЕ

от 11 июня 2019 года № 86

Об отмене решения совета
депутатов МО «Волошовское сельское
поселение № 85 от 30 мая 2019 года «Об
объявлении конкурса на замещение
должности главы администрации
Волошовского сельского поселения»

Совет депутатов Волошовского сельского поселения РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]     1. Отменить решение совета депутатов Волошовского сельского поселения № 85 от 30 мая 2019 года «Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации Волошовского сельского поселения»;
      2. Настоящее решение опубликовать в газете «Лужская правда. Волошовское сельское поселение».

Глава Волошовского сельского поселения,
исполняющий полномочия председателя
совета депутатов                                                                                    Г.В. Тирон